[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТĚРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	МĂН ЯВĂШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

«23» января  2013 № 6

Мǎн Явǎш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» января 2013 № 6

село Николаевское

О передаче муниципальных жилых

 помещений в собственность

На основании Закона РСФСР « О приватизации жилищного фонда в РСФСР и Положения «О приватизации жилищного фонда в Чувашской Республике от 01.04.1993 г. » администрация Николаевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

      1.Передать полномочия по передаче муниципального жилья в собственность граждан муниципальному унитарному предприятию «бюро технической инвентаризации» Ядринского района Чувашской Республики согласно приложению № 1

        2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Николаевского

сельского поселения

	Т.С. Леонтьева

                                                                                                                      Приложение №1

                                                                               к постановлению администрации

                                                                            Николаевского сельского поселения

                                                                                          от    23.01.2013 года №3

	№ пп
	Адрес, общая жилая площадь
	        Ф.И.О.
	             Доля

	1
	Жилой дом в д.Бархаткино Ядринского района Чувашской Республики по ул.Мира, дом № 8 с общей площадью 70,60 кв. мв том числе жилой-48,80 кв.м.
	Семенова Алиса Валериановна
	одна восьмая

	1
	Жилой дом в д.Бархаткино Ядринского района Чувашской Республики по ул.Мира, дом № 8 с общей площадью 70,60 кв. мв том числе жилой-48,80 кв.м.
	Семенов  Николай Васильевич
	одна восьмая

	1
	Жилой дом в д.Бархаткино Ядринского района Чувашской Республики по ул.Мира, дом № 8 с общей площадью 70,60 кв. мв том числе жилой-48,80 кв.м.
	Семенов Андрей Николаевич
	одна восьмая

	1
	Жилой дом в д.Бархаткино Ядринского района Чувашской Республики по ул.Мира, дом № 8 с общей площадью 70,60 кв. мв том числе жилой-48,80 кв.м.
	Семенов Евгений Николаевич
	одна восьмая

	1
	Жилой дом в д.Бархаткино Ядринского района Чувашской Республики по ул.Мира, дом № 8 с общей площадью 70,60 кв. мв том числе жилой-48,80 кв.м.
	Семенов Дмитрий Николаевич
	одна восьмая

	1
	Жилой дом в д.Бархаткино Ядринского района Чувашской Республики по ул.Мира, дом № 8 с общей площадью 70,60 кв. мв том числе жилой-48,80 кв.м.
	Семенова Людмила Николаевна
	одна восьмая

	1
	Жилой дом в д.Бархаткино Ядринского района Чувашской Республики по ул.Мира, дом № 8 с общей площадью 70,60 кв. мв том числе жилой-48,80 кв.м.
	Семенова Елена Николаевна
	одна восьмая

	1
	Жилой дом в д.Бархаткино Ядринского района Чувашской Республики по ул.Мира, дом № 8 с общей площадью 70,60 кв. мв том числе жилой-48,80 кв.м.
	Семенов Алексей Николаенвич
	одна восьмая